

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO **Secretaria de Turismo**



RESULTADO DO EDITAL SETUR DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024 PARA CONCESSÃO DE ESPAÇOS NO FESTIVAL DE CERVEJA ARTESANAL DE SÃO SEBASTIÃO 2024

A Secretária Municipal de Turismo de São Sebastião, no uso de suas atribuições, e em atendimento ao subitem 4.4. do Regulamento do Edital SETUR n°03/2024, DIVULGA o resultado de concessão de espaços para comercialização de cervejas artesanais durante o Festival de Cerveja Artesanal de São Sebastião 2024, na Praça Pôr do Sol, em Boiçucanga, de 08 a 10 de novembro de 2024, em parceria com a Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna – Fundass.

Desta forma, segue abaixo a lista dos **estabelecimentos selecionados**, organizada em ordem alfabética:

- 01. Aldeia do Chopp Responsável: Emanuel de Carvalho Zeferino;
- 02. Atlântica Cerveja Artesanal Responsável: Anderson Bega Crepaldi;
- 03. Cerveja St. Metz Responsável: Cezar Henrique Penaforte Ribeiro;
- 04. Cervejaria Az Istenek Responsável: Evandro dos Santos;
- 05. Cervejaria Berggren Responsável: Evelin Natalie de Assis;
- 06. Cervejaria Capitano Responsável: Laís Borges;
- 07. Cervejaria Marítima Responsável: Caio Vall Nogueira de Lima;
- 08. Dom Espanhol Responsável: Fernando Ramos;
- 09. Kombi Universo Cervejeiro Responsável: Anderson Roberto Dafre;
- 10. Kombosa Choperia Responsável: Tatiane Santos Leal;
- 11. Kombreja Burguer Responsável: Wanajara Urzedo;
- 12. Trip Pizzaria Responsável: Tiago Mosmann Couto.

Todas as decisões da Comissão de Organização do Festival da Cerveja Artesanal 2024 são finais, soberanas e irrecorríveis.

São Sebastião, 29 de outubro de 2024.

Adriana Augusto Balbo Venhadozzi Secretária Municipal de Turismo SETUR - Secretaria Municipal de Turismo de São Sebastião